
Zarządzenie nr 3/10/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 października 2014 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  Szkole  Podstawowej  nr  14  na  złożenie  wniosku
dotyczącego  wygaszenia  trwałego  zarządu  nieruchomości  położonej  przy
Al. Warszawskiej 94 w Lublinie

Na  podstawie  art. 47 ust. 1  ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.) i art. 34a ust. 1 w związku
z art. 5c pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.,
nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę  Szkole Podstawowej nr 14  na  złożenie wniosku dotyczącego
wygaszenia  trwałego  zarządu,  nieruchomości położonej  przy  Al.  Warszawskiej  94
w Lublinie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako dz. nr 3 (obr. 33, ark. 4)
o pow. 9932 m2, dla której X Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego Lublin -
Zachód w Lublinie prowadzi Księgę Wieczystą Nr                      , ustanowionego
decyzją Kierownika Urzędu Rejonowego w Lublinie  znak:  G.III.7211L/310/91 z dnia
14.06.1991 r.

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta
ds. Zarządzania Miastem.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                         

                                                                       Prezydent Miasta Lublin

                                                                            (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 311801/09/2014 Strona 1 z 1


